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POSTRES:

Postres  de la  casa  4                                                                  

PARA PICAR:                                  

Jamón Ibérico

Queso Manchego curado                                             

Lomo de Orza 

Patatas  Bravas o a l io l i

Nubes de Pol lo

Mini  San Jacobos

Croquetas  Jamón

Calamares

Sepia

Gambones 

Almejas  marineras

Boquerones

Gambas al  a j i l lo

Pate  de Perdiz

Servic io pan                              

18

15

12

 8

11

11

10

14

15

16

12

12

12

12

 1

CARNES:                                                

Entrecot  de ternera                               

Secreto Ibérico                                      

Solomil lo  Ibérico

Hamburguesa de Buey 200gr

15

14

14

 9

PESCADOS:

Dorada 

Bacalao

Merluza                                               

14

14

14

ENSALADAS

Tomate Raf  con Ventresca 

Ensalada Mixta

Gazpacho

12

10

 6

PAELLAS:                                  

  Pael la  de marisco

  Pael la  mixta

  Arroz negro 

12 pp

12 pp

11 pp

POR ENCARGO

BOCADILLOS / MONTADOS:                                  

Jamón

Queso

Chorizo fr i to

Morci l la  fr i ta

Atún con tomate

Anchoas y tomate

Lomo 

Bacon

Serranito ( lomo ,  jamón y pimiento verde)

Sandwich mixto

Tintero (sandwich mixto con huevo)

Burguer (carne ,  queso ,  lechuga tomate y bacon)

ingrediente extra

bocadi l lo

5

5

5

5

5

5

5

5

6 .5

3 .5

4

6 .5

0 .5

montados

3

3

3

3

3

3

3

 3 

minimo 4 personas ASADOS:                                  

  Cochini l lo  tradic ional  

  Cuarto de lechazo 

  Cost i l lar  a  la  BBQ

49 

52 

32

para 2 personas
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https://www.google.com/search?q=Restaurante+Valle+de+los+Perales&stick=H4sIAAAAAAAA_-NgU1IxqEgxS00yNrcwMTVNNTG0sLQyqEg0MzAwTrS0SEkzNjcxsbRYxKoQlFpcklhalJhXkqoQlpiTk6qQkqqQk1-sEJBalJiTWgwAPLScmEsAAAA&hl=es&mat=CfYvu7Z-27C-ElcB8pgkaEyP7vR2eE-9bFMszqpSQpOPYRYDIVQsRG1SPYeRIxQejyZuQ8qcEDjpTxabYUo4FJdIv9I-h2qCuKQKJhidIIB3Z4tcTU5I48nj2MGy7U5YFwM&authuser=0#
https://www.google.com/search?q=Restaurante+Valle+de+los+Perales&stick=H4sIAAAAAAAA_-NgU1IxqEgxS00yNrcwMTVNNTG0sLQyqEg0MzAwTrS0SEkzNjcxsbRYxKoQlFpcklhalJhXkqoQlpiTk6qQkqqQk1-sEJBalJiTWgwAPLScmEsAAAA&hl=es&mat=CfYvu7Z-27C-ElcB8pgkaEyP7vR2eE-9bFMszqpSQpOPYRYDIVQsRG1SPYeRIxQejyZuQ8qcEDjpTxabYUo4FJdIv9I-h2qCuKQKJhidIIB3Z4tcTU5I48nj2MGy7U5YFwM&authuser=0#

